t Apprehensus. à sciente liberum, & causa inferendā iniuria: ne

obsit. s. eo. l. illud. s. si quis. at seruum fugitiuum capere licet: vt

s. de ser. fu. l. j. s. vnuſquisque.

u Agit. apprehensus. Accur.

Is qui in domum.] **CASVS.** Qui domum alienam intuito domino domus intrat: licet intret causa vocandi eum in ius, actio iniuriarum tenetur. Fran.

a Is qui in domum. vt & s. de in ius vocan. l. plerique. & in auth. vt defun. seu fune. §. j. col. v. & s. de fur. l. vulgaris. §. qui furti. & j. de regu. iur. l. nemo de domo. & s. eo. l. si iniuriæ.

Si quis.] **CASVS.** Si quis prohibet me vēdere seruum meum: iniuriarum actione tenetur. Fran.

b Experiri potest. vt supra eo. l. iniuriarum. §. pe. & §. fin.

Si stuprum.] **CASVS.** Stuprasti ancillam meam. teneris mihi hac actione. si autem seruū meū celasti: furti teneris. si autē ancillā meā nondū viripotentē stuprasti, teneris etiam actione legis Aqui. Fran.

c Etiam furti. cum non erat meretrix: aliā cessat furti: vt. s. de furtis. l. verū. & l. fullo. j. §. qui ancillam. quā sunt cōtra. & facit. s. e. l. sed est quāstionis. §. fi. & j. de adulte. l. inter liberas. in principio.

d Actionem. sed si matura, cessat Aquil. vt. s. ad legem Aquil. l. si seruū seruū. §. si oliuam. Accursius.

Si quis seruum.] **CASVS.** Seruum meū vel filium meum ludibrio habuisti, vt si in popinam eum posuisti, si malā ducere eum fecisti vitam: licet ipse filius his cōsentiret: si tamen animo mihi iniuriandi hoc fecisti, teneris mihi hac actione. si autē ignorabas eum seruum, & ei persuasi hoc: serui corrupti accusatione teneris mihi. Fran.

† Quid emendant vbi cūque.

*** Iste text.**

e Consentientem. sic supra eo. l. j. §. vsque. & j. cta. contra de sica. l. lege. §. fi. defunctum, f. Lusserit. i. ludere fecit. est heredis

g Hoc vbi cūque. aliās vbi cūque: & aliās vtcumque.

h Necessaria esse. quia cessat iniuriarum: vt supra. l. item apud. §. heres agere interdum. & facit supra de ser. cor. l. doli verbum. §. si quis dolo.

iniuriarū a. & l. j. §. fin. Accur.

& tione. text.

Si statua.] **CASVS.** Statuas positas in honorē patris mei iuxta

monumentum eius. si aliquis proiiciens lapides eas destruxit, hac aet. agam, non aet. sepulchri violati. Fran.

i In monumento. id est iuxta monumentum: alioquin si in ipso monumento affixa vel non affixa esset, secus esset: vt. j. de sepul. vio. l. ij. contra. vel ibi erat sepulchrum: hic monumentum nondū religiosum. Item nec ibi dicitur dari sepulchri violati: sed interdictum quod vi aut clam.